
UFFICIO SISTEMI INFORMATIVI - PROTOCOLLO - GESTIONE DOCUMENTALE

Responsabile : MENOZZI IURI
 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 616 del 22/05/2025

Oggetto: UFFICIO SISTEMI INFORMATIVI - RETTIFICA DETERMINA N. 565/2025 - FORNITURA DEL 

SERVIZIO DI GESTIONE DELLE SELEZIONI CONCORSUALI ON-LINE - CIG 93726267A6 - INTEGRA-

ZIONE  ECONOMICA  -  DETERMINAZIONE  CON  IMPEGNO  DI  SPESA.

IL DIRIGENTE

VISTI:

- l’art. 107 – commi 2 e 3 del D.Lgs 267/2000;

- l’art. 17 - comma 1bis, del D.Lgs 165/2001;

- l’art. 41 - dello Statuto ed il Regolamento per l’rganizzazione degli uffici e dei 

servizi;

PRESO ATTO CHE:

- con Decreto Presidenziale n. 263 del 20/12/2023 sono state approvate le 

Determina n. 616 del 22/05/2025 pag. 1/3

copia informatica per consultazione



nuove Linee Guida per l’affidamento dei contratti pubblici, aggiornate al d.lgs 

36/2023;

- con delibera di Consiglio n. 48 del 09/12/2024 è stato approvato il Docu-

mento Unico di Programmazione 2025 – 2027 che incorpora tra l’altro il Pro-

gramma Triennale dei lavori pubblici 2025 - 2027 ed il relativo elenco annua-

le 2025, il Programma Triennale degli Acquisti di Beni e Servizi 2025-2027, il 

Piano  delle  Alienazioni  e  Valorizzazione  del  Patrimonio  Immobiliare  per  il 

triennio 2025 – 2027 nonché la programmazione delle risorse finanziarie da 

destinare al Piano dei Fabbisogni del Personale;

- con la medesima delibera è stata approvato altresì la proposta di Bilancio di 

Previsione 2025 – 2027;

- con delibera di Consiglio n. 55 del 19/12/2024 è stato approvato il Bilancio 

di Previsione 2025 – 2027;

-  con decreto del Presidente n. 6 del 16/01/2025 è stato approvato il Piano    

Esecutivo di Gestione 2025 – 2027;

- con decreto del Presidente n. 12 del 31/01/2025 è stato approvato il Piano 

Integrato di Attività e Organizzazione (PIAO) 2025 – 2027; 

Richiamata la determina dirigenziale 565/2025 avente ad oggetto “Ufficio si-

stemi informativi - fornitura del servizio di gestione delle selezioni concorsuali 

on-line – cig 93726267a6 – integrazione economica - determinazione con im-

pegno di spesa.”

Dato atto  che nel medesimo atto viene erroneamente prorogato il  termine 

contrattuale del 50% della durata originaria fino al 28/02/2027.

Si  Ritiene  opportuno  rettificare  detto  termine  di  proroga  nella  data  del 

31/12/2025 per le corrette motivazioni già espresse nel medesimo atto.

Determina n. 616 del 22/05/2025 pag. 2/3

copia informatica per consultazione



DETERMINA

1. di  rettificare  la  propria  determinazione dirigenziale  565/2025 avente 

oggetto “Ufficio sistemi informativi - fornitura del servizio di gestione delle se-

lezioni concorsuali on-line – cig 93726267a6 – integrazione economica - de-

terminazione con impegno di spesa”, come segue:

- nel preambolo sostituendo le parole ".. conseguentemente prorogare la sca-

denza del termine massimo per l’utilizzo dei servizi fino al 28/02/2027.." con 

".. conseguentemente prorogare la scadenza del termine massimo per l’utilizzo 

dei servizi fino al 31/12/2025.."

- nel punto 1) del dispositivo sostituendo le parole "... e la conseguente proro-

ga del termine massimo per l’utilizzo del servizio fino al 28/02/2027.." con le 

parole "..... e la conseguente proroga del termine massimo per l’utilizzo del 

servizio fino al 31/12/2025..".

2- di confermare ogni altra parte del medesimo atto compreso il relativo impe-

gno della spesa.

di pubblicare il presente provvedimento in ottemperanza al D.LGS n. 33/2013;

Sottoscritta dal Responsabile
(MENOZZI IURI)
con firma digitale

Determina n. 616 del 22/05/2025 pag. 3/3

copia informatica per consultazione


